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Sentralstyrekandidater

Torgeir Dahl, avd. Sørlandet
Litt om meg selv:

Jeg er 35 år og gift med Linda og har 2 barn på 8 og 11 år. Jeg jobber som 
leder for en salgsavdeling i et konsern som heter National Oilwell Varco. 
Jeg har vært med i Holy Riders MC siden 2009. Det var Norgestreffet på 
Evje i 2009 hvor jeg fikk møte HRMC i kaffeteltet og ble invitert på 
klubbkveld etter treffet. Det endte med at jeg sa ja igjen til Jesus (etter å ha 
vært borte fra Ham i ca 5 år). Det har forandret mitt og familiens liv. I juni 
2013 kom jeg og familien tilbake fra 6 mnd. DTS (disippeltreningsskole) 

på Hawaii og i Indonesia. Vi gjorde dette for å komme nærmere Gud som en familie, og lære 
å gå i Guds plan.

Jeg har fått et kall som evangelist i MC-miljøet, og jeg vil gå der Jesus sier jeg skal gå. Derfor
velger jeg å være lydig mot Ham og stille til valg.

Sentralstyrevervet krever mye tid og inneholder mye ansvar i klubbens arbeid. Jeg mener at 
det viktigste er å høre hva Gud sier i alle avgjørelser som skal tas og i planlegging fremover. 
Det vil eventuelt være noe jeg kommer til å fokusere på dersom jeg blir valgt inn i styret.

Mvh.
Torgeir Dahl

Einar Dahlen, avd. Østfold
Jeg heter Einar Dahlen – 51 år, og er med i Holy Riders Avdeling Østfold. 
Gift med Rita siden 1984, har to voksne barn.

Jeg jobber på hovedkontoret for bensinstasjonskjeden YX. Driver der med 
support og drift av kortkommunikasjon, kommunikasjonsløsninger og 
teknisk assistanse på kasseløsningene. 

Jeg er tilknyttet Øsfoldkirken i Moss, der jeg har ansvaret for våre cellegrupper sammen med 
Rita, samt at jeg har ansvaret for TV-opptakene. Er også med og holder litt i den månedlige 
mannsfrokosten, samt bønn før gudstjenestene på søndag.

Min historikk innen Holy Riders startet i Vestfold i 2002/2003 med ryggmerketildeling på 
Årsmøtet 2004 i Trondheim. Siden den gang har jeg vært aktivt med i Holy Riders. I avdeling



Vestfold hadde jeg en periode som avdelingsleder, samt noen perioder i styret. Jeg flyttet til 
Østfold i 2010, og ble da aktivt med i avdeling Ytre Østfold, som vi da het. I vårt årsmøte 
2011 ble jeg valgt inn i styret, og har vært med der siden. 

Jeg har vurdert frem og tilbake på om jeg skulle ta utfordringen med verv i Holy Riders 
sentralstyre. Det har vært mange vurderinger som må veies nøye. Forhold til menighet og 
familie, tid og ressurser. Jeg har full støtte fra Rita, så der er det ingen «brems». I forhold til 
jobb, er det som for alle andre som er med på frivillig basis – en får gjøre det beste ut av 
muligheten til å ta en fridag i ny og ne, og avspasere litt en og annen dag. Den vurderingen 
som har vært mest krevende har vært i forhold til menigheten, og de oppgaver jeg har der. 
Imidlertid har jeg nå lykkes med å få så gode medarbeidere på plass, at det ikke lengre er noe 
hinder. 

Når alle brikker nå er på plass, kjenner jeg en glede ved å stille til tjeneste for Holy Riders, 
med utgangspunkt like ved svenskegrensen. Jeg håper å kunne ta med meg de erfaringer jeg 
har fått med meg, både fra Vestfold og Østfold, i møte med ulike MC-miljøer videre til andre 
avdelinger som kanskje har andre møtepunkter. Tror jeg kan bidra positivt inn i arbeidet vi 
sammen gjør i MC-miljøet.

Etter mange år på en Suzuki Bandit 1200S, står det nå en Ducati 999 og venter på våren inne i
garasjen.

Einar

Wenche Jess, avd. Sydvest
Eg heiter Wenche Jess og er ei bedehusjente frå Bryne på Jæren. Eg starta 
mitt bekjentskap med Holy Rides i 2003 da eg svinga innom klubbhuset til 
Sydvest-avdelinga for å siekka kven det var som hadde kjøpt det gamle 
bedehuset der eg hadde vore mange gonger, både som andaktshaldar og 
med kor og musikklag.

Dette gav mersmak, og etter å ha vore støttemedlem nokre år, vart eg 
fullverdig medlem i 2007. På årsmøtet i 2011 fekk eg ryggmerke, og eg er 

så takksam for at eg får tena Gud i Holy Riders! I alle dei kristne aktivitetane eg har vore med
i opp gjennom åra, er dette definitivt den mest utadretta verksemda, og det er både 
utfordrande, spennande og gildt. Eg ynskjer å visa og fortelja menneske i MC-miljøet om 
Jesus og Hans uendelege kjærleik til oss, og å vera på veien for Jesus - med MC - så ofte og 
så mykje eg kan.

Av andre fakta kan eg nevne at eg har vore ein kristen så lenge eg kan hugsa, eg er 51 år, 
arbeider fulltid i Time Sparebank, er skilt - «enestående og makeløs» og har 4 vaksne born. 
MC-lappen har eg hatt sidan 1980 og min rørste MC var ein Suzuki GS 400. Nå køyrer eg ein 
Honda CBF 1000 og stortrlvst på den.

På oppfordring frå valgkomiteen, og etter bøn og samtale med vener, har eg sagt ja til å stå 
som kandidat til sentralstyret. Er det Guds vilje at eg skal ha eit slikt verv, si vil det bli slik, 
og Han vil gje meg den utrustning eg treng for oppgava.

Venleg helsing Wenche.



Vidar Johnsen, avd. Vestfold
I år har jeg sittet 12 år i sentralstyret i Holy Riders MC, og tanken på å la 
det være med det har denne gangen mer enn bare streifet meg. To 
presidenter og de fleste andre rundt bordet på sentralstyremøtene har 
kommet og gått. Så hva er det som gjør at jeg er vanskeligere å bli kvitt enn
en kronisk lidelse?

De siste årene har jeg lagt mindre vekt på hjemlige forhold i klubben – noe 
må de andre i styret også få drive med. Samtidig har fokuset på våre brødre 

og søstre i de tyske, russiske og ukrainske avleggerne av klubben vår blitt nære hjertebarn 
som jeg har fått Guds nåde og klubbens tillit til å ha et ansvar for på styreplan. Spesielt de 
russisktalende gruppene er nå under sterk oppbygging og utvikling, og selv om tyskerne har 
hatt et veldrevet nasjonalstyre et par år nå, så ligger det også viktige oppgaver i å holde 
kontakten varm mellom dem og oss – noe som jo også faller lett siden tysk språk ikke er noen 
barriere. Jeg opplever det som en stor inspirasjon og velsignelse å få lov til å være med på å 
bygge opp arbeidet i øst, som kan nå ut til så mange MC-folk som kanskje ellers ikke ville bli 
nådd. For meg er det tydelig at Gud har reist opp Holy Riders som et verktøy han vil bruke for
å nå disse menneskene, og vi får velsignelsen av å være med i det Han gjør! Dessuten er det 
sabla moro å være noe langt mer enn Facebookvenn med alle disse fantastiske medkjemperne 
våre i sør og øst, og en umåtelig inspirerende utfordring å lære seg også russisk, og å bli kjent 
med en hverdag som på mange måter er veldig annerledes enn vår.

Når jeg atter en gang stiller til gjenvalg i sentralstyret, så er det dette som er drivkraften – de 
andre tingene jeg holder fingrene i, som å være referent og sekretær generelt gjør jeg med 
glede, men det er ikke det som i første rekke driver meg til gjenvalg. Jeg har spurt både meg 
selv, Herren og resten av sentralstyret om ikke jeg kan fortsette utlandsarbeidet også uten en 
plass i sentralstyret – og selvsagt er det mulig. Jeg er takknemlig for tilbakemeldingen fra 
Harald og resten av styret om at de ville ønske å se meg videre i dette arbeidet uansett om jeg 
sitter eller ikke sitter i styret. Men uten den direkte kontakten med organet der ting gjennom 
året diskuteres og avgjøres, vil det være vanskeligere for sentralstyret å danne seg et like godt 
bilde av spørsmålene fra utlandsarbeidet som må tas stilling til, og jeg ville heller ikke lenger 
være så oppdatert på ting når jeg er i kontakt med utlendingene. Det er ikke umulig, men litt 
vanskeligere. 

Herren har det jo med å tale litt i det stille indre, og min opplevelse har vært at han har spurt: 
“Har jeg sagt du skal gjøre noe annet?” - spørsmålet hadde jeg latt stå ubesvart en stund, da 
kona, Doreen, også kom og sa hun kjente på dette spørsmålet. Det har for meg avgjort saken –
for jeg kan virkelig ikke si at Gud har sagt noe annet. Derfor stiller jeg til valg, og lar årsmøtet
bestemme om jeg skal ha en plass i styret de kommende to årene. Jeg trenger ikke plassen for 
å oppnå den tvilsomme rekorden i å ha sittet flest år i sentralstyret – den tror jeg forøvrig 
kanskje jeg allerede har. Jeg er også fullstendig overbevist om at både Gud og klubben vil 
kunne leve godt videre uten meg, men når jeg selv opplever det som jeg gjør, så er det en 
glede å stille seg til tjeneste igjen.

Anne Skaiå, avd. Sørlandet
Jeg har nå vært en del av sentralstyret i 2 år. Det har vært utfordrende og givende. Stiller nå til
gjenvalg. For dere som ikke kjenner meg kan jeg fortelle litt om meg selv. Jeg er 44 år og gift 
med Alfred. Vi har vært gift i 21 år og vært medlem av klubben litt lengre enn det. Sammen 
har vi 3 gutter, Daniel (13 ½ år), Leon (9) og William (4 ½). Jobben min består av å produsere
bladet Power (30 % stilling i HR MC). Jeg ønsker å være en inspirator for medlemmene i 



tjenesten vi står i. La oss sammen fortsette å utføre oppdraget som er betrodd oss: Å være på 
veien for Jesus, formidle evangeliet om Ham og lede våre MC-venner inn på evighetens vei.

Stein Arild Øye, avd. Sydvest
Hei. Eg e Stein Arild Øye, 29 år frå Hjelmeland. Tilhøyre avd. Sydvest, kor
eg blei medlem i 2006. Fekk ryggmerke på årsmøtet i Grimstad i 2008. Har
vert med i lokalt styre si 2008 og vert vara i sentralstyret dei 2 siste åra. Er 
utdanna mekanikar og jobber nå offshore innen brønnservice. Kjøre for tiå 
ein heilt nydlege Triumph Sprint ST 1050 og håper sesongen vil bringa 
mykje glede. Eg har fått ganske klar beskjed frå Gud at eg ikkje må 
bekymra meg for mårådagen. Eg får gå i ferdiglagde gjerningar og er spent 
på kva framtiå vil bringa. 

Kan ver eg ikkje kjeme til årsmøtet i år pga det er midt i vakta mi, men er 
der spørsmål så ta gjerne kontakt.
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